
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wabo 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde; 

  

Gelet op: 

dat zij op grond van het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5.2 en 

5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht toezichthouders kunnen aanwijzen die met 

de toezicht op de naleving van die wet worden belast; 

Besluit: 

1. aan te wijzen als toezichthouders Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) ten behoeve 

van de handhavingszaak permanente bewoning recreatiewoningen parc Emslandermeer en villa- 

park Weddermeer: 

- de heer W.H.D.; 

- de heer J.H.M.B.; 

- de heer S.B.; 

- mevrouw S.S. 

Sellingen, 5 april 2022, 

J.W. Velema, 

burgemeester 

H. Scheper, 

gemeentesecretaris 

Nr. 189996 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 189996 28 april 2022 1 


